ПРОТОКОЛ № 6
заседания земельной комиссии городского поселения Данилов по подведению итогов

аукциона по продаже права на заключение договора аренды
земельного участка

г. Данилов 26 мая 2014 года

Место и время заседания комиссии: г. Данилов, ул. Карла Маркса, д.36 кабинет № 22, 10-00
часов.
Председатель комиссии: - Павлова И.А. - первый заместитель Главы администрации
городского поселения Данилов;
Секретарь комиссии: Горбакова Н.А.- начальник отдела по муниципальному имуществу и
земельным отношениям Администрации городского поселения Данилов;
Члены комиссии:
Козлова А.В. - и.о. начальника управления финансов и экономики городского поселения
Данилов;
Корчагина И.А. - ведущий специалист Отдела по муниципальному имуществу и земельным
отношениям Администрации городского поселения Данилов;
Куликов А.В. - начальник отдела градостроительства и архитектуры Администрации
городского поселения Данилов;
Смирнова М. В,- начальник юридического отдела администрации городского поселения
Данилов;

Присутствует 6 членов комиссии.
Отсутствуют по уважительным причинам: Курьеров М.В., Шамин С.Ю.
За работу комиссии в таком составе проголосовали единогласно.
Повестка дня:
1. Проведение аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного
участка.

СЛУШАЛИ:
Горбакова Н.А. - ознакомила присутствующих с повесткой дня и предложила приступить к
рассмотрению вопроса.
Решается вопрос о выборе аукциониста.
Аукционистом выбрана Смирнова М.В.
1. Проведение аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного
участка.
Горбакова Н.А. сообщила, что предметом аукциона является земельный участок,
расположенный:
- Ярославская обл.,г. Данилов, ул. Урицкого д.47 (лот №1) - вид права: продажа права на
заключение договора аренды земельного участка, начальная цена - 165 500 руб., шаг
аукциона- 8 275 руб.
В аукционе принимают участие заявители, которым присвоены следующие номера карточек:
№1 - Самсонов Алексей Юрьевич;
№2 - Органов Александр Валентинович.
1 цена - начальная цена - 165 500 руб. - заявили участники № 1 и № 2.
2 цена - 173 775 руб. - заявил участник № 1.
Заявленная цена повторилась 3 раза.
По результатам проведенного аукциона победителем признается участник с номером карточки
1 - Самсонов Алексей Юрьевич. Продажная цена лота №1 составляет 173 775(Сто семьдесят
три тысячи семьсот семьдесят пять) руб.
Решение комиссии:
1. Признать победителем аукциона Самсонова Алексея Юрьевича.
2. Возвратить в течении 5 дней участнику №2 - Органову Александру
Валентиновичу задаток в сумме 33 100 руб.

Корчагина И.А.
Козлова А.В.
Куликов А.В.
Смирнова М.В.

3. Направить победителю 1 экземпляр протокола о подведении итогов аукциона по
продаже права на заключение договора аренды земельного участка.
4. В течение двадцати дней с даты подведения итогов аукциона заключить с
Самсоновым Алексеем Юрьевичем договор купли- продажи права на заключение
договора аренды земельного участка.

Председатель комиссии:
Секретарь комиссии:

Члены комиссии: